
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální' rozvoj
Integrovaný regionální operační' program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

POŘÍZENÍ VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU
KOMUNITNÍCH DOMÁCNOSTÍ A KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK

SPISOVÁ
ZNAČKA: CN/189/CN/22 ČÍSLO

JEDNACÍ: 3242/23/CN SYSTÉMOVÉ
ČÍSLO VZ: P23V00000038

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract display 10180.html
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikvereinvchzakazek.cz/Forml02/Displav/317596
ODKAZ TED:
Číslo VZ v systému
MS2014+: VZ 0006 (IqGwzzVZ)

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
SÍDLO: Hradecká 907, Stád, PSČ 333 Ol IČO: 48333841
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: | Mgr. Radek Rosenberger, ředitel
POVĚŘENÁ OSOBA: Radka Poláčková
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Be. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz

DRUH VZ: dodávky ŘEŽI M VZ: podlimitní
DRUH
ŘÍZENÍ: otevřené

FINANCOVÁNO Z EU:
IROP,P06:REACT-EU
Zvýšení kvality komunitních sociálních služeb CSS Stod
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017421

l. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 3 ks víceúčelové
ošetřovatelské hydromasážní vany a 4 ks vakových zvedáků pro zadavatele. Součástí dodávky bude
doprava do sídla zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění přístrojů a zaškolení obsluhy. Dodavatel je
povinen garantovat zajištění pozáručního servisu po dobu alespoň 5 let po skončení záruční doby.

Předpokládaná hodnota této VZ činí 2 642 615,00 Kč bez DPH.

2. POVĚŘENÉ OSOBY

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 3. 2023 následující
osoby:

l. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 3. 2023 následující osoby:

l. Radka Poláčková, Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
2. Luděk Rosenberger, Centrum sociálních služeb Stád, příspěvková organizace

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána l elektronická nabídka.

Označení

nabídky
Účastník

Datum a čas

podání nabídky

El
(elektronická)

Arjo Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Na Strži 1702/65, Praha PSČ 140 00
IČO:46962549

14.03.2023
15:11:32

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 15. 3. 2023 do 10.00 hodin. Po skončení této lhůty byla
otevřena elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby
komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění
podmínek účasti u dodavatele.

V nabídce dodavatele byly zjištěny následující rozpory a nejasnosti:

Zadavatel v zadávací dokumentaci v či. 5.2. Krycí list uvádí:
„Do Krycího listu dodavatel vyplní identifikační údaje, nabídkovou cenu za přístroj, nabídkovou cenu za
provedení l PBTK za l ks po dobu pozáručního servisu, ..............."
Dále zadavatel v č.l. 6.1. Zpracování nabídkové ceny uvádí:
„Dodavatel je povinen předložit nabídkovou cenu, kterou závazně nabízí za splnění předmětu veřejné
zakázky vymezeného ve či. 2 ZD a přílohách ZD. Nabídkovou cenu za přístroj dodavatel uvede v Krycím
listu nabídky (Příloha č. l ZD) a v Návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3 ZD). Dodavatel vyplniv Krycím listu
také cenu za l PBTK.
Cena za l PBTK za l rok v pozáruční době v Kč bez DPH nesmí být nulová a musí obsahovat veškeré
související náklady (kromě provádění el. kontroly a PBTK také vystavení protokolu, cenu náhradních dílů
a kitů, které se periodicky mění, a dopravu včetně času stráveného na cestě). V případě, že PBTK má delší
než roční periodicitu, pak se veškeré náklady související s PBTK (viz předchozí věta) dělí počtem let
výrobcem stanovené periodicity provádění PBTK."
Současně v či. 4.4. Kupní smlouvy je uvedeno:
„Prodávající garantuje, že po skončení záruční doby dle či. 7.3. Smlouvy bude poskytovat kompletní

pozáruční
servis dodaného přístroje po dobu 5 let. Prodávající je povinen pozáruční servis provádět tehdy, vyzve-li

jej k
tomu Kupující.

Pozáruční servis zahrnuje:
provádění PBTK, jiné opakované servisní činnosti, elektrické revize, další zkoušky,
vystavení protokolu, dodávku náhradních dílů vč. kitů (jejich periodická výměna),
dodávku spotřebního materiálu,
náklady na dopravu včetně času stráveného na cestě."

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodavatel předložil v rámci své nabídky Vyplněnou Přílohu č. 2_Krycí list ve které uvádí Nabídkovou cenu
za provedení l ks PBTK po dobu pozáručního servisu ve výši 2 250,00 Kč bez DPH.
Dodavatel ve své nabídce předložil Přílohu č. 3_Návrh kupní smlouvy, kde v či. 4. 5. uvádí:
„Cena za provedení l PBTK v pozáruční době, která zahrnuje náklady na činnosti pozáručního servisu
uvedené v či. 4.4. Smlouvy, činí 2 250,- Kč/1 kus výrobku, náklady na dopravu činí 22,- Kč/km tzn. 5 368,-
Kč (Praha-Stod) bez DPH."

Požadavek zadavatele:

Dodavatel objasní a upřesní údaje předložené v nabídce následovně:

Dodavatel písemně upřesní a objasní jaká je skutečná výše nabídkové ceny za provedení l PBTK v Kč bez
DPH po dobu pozáručního servisu. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré výše uvedené činnosti.
Dodavatel současně předloží nové Přílohy č. 2 a č. 3, ve kterých sjednotí údaje výši ceny v Kč bez DPH za
provedení l PBTK v pozáruční době.
Tyto doklady je nutno předložit v elektronickém originále nebo ověřených konvertovaných kopiích.
Lhůta pro objasnění údajů byla stanovena do 27.3. 2023 do 14.00 hod.

Dodavatel zaslal objasnění údajů z nabídky 24. 3. 2023 prostřednictvím E-ZAK.

Pověřené osoby zadavatele provedly kontrolu zaslaných údajů a shledaly, že požadované údaje nejsou
dostatečně upřesněny a objasněny.

Dne 2. 5. 2023 byla dodavateli zaslána Žádost o objasnění a upřesnění údajů z nabídky č. 2.

Lhůta pro objasnění údajů byla stanovena do 5.5.2023 do 14.00 hodin.

Dodavatel zaslal dne 3. 5. 2023 prostřednictvím E-ZAK požadované upřesnění a objasnění údajů z nabídky.
Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele.

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen.

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria:
a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPhl - váha 90 %
b) délka záruční doby-váha 10%

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka.

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

NABÍDKA DODAVATEL

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

l*

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

El

(elektronická)

Arjo Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Na Strži 1702/65, Praha PSČ 140 00
IČO: 46962549

Nabídka byla doručena ve lhůtě Nabídka Je autentická, s datovou
zprávou nebylo před otevřením
manipulováno

Nabídka je úplná, splňuje
požadavky zadávacích podmínek a
zákona ve. prokázání kvalifikace

ANO/NE ANO/NE ANO/NE

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 24 měsíců)

l 879 075,00 Kč 24

ZÁVĚR:

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná
odpovídá požadavkům zadavatele a zákona.

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI:

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 8. 3. 2023 - elektronický originál

Prohlášení o kvalifikaci - elektronický originál
Vyhotoveno: 14.3.2023
Podepsal: Jana Drahotušská, na základě Plné moci

Údaje uvedené v Prohlášení o kvalifikaci ověřil administrátor ve veřejně dostupných rejstřících - OŘ, ZR, RZPRO,
ISSM a SKD:

httDS://or.iustice.cz/ias/ui/reistrik-firma.vvsledkv?subiektld=563585&tvp=PLATNY
httDs://esm.iustice.cz/ias/issm/reistrik-sm.vvsledkv?subiektld=563585&tvD=PLATNY ČÁSTEČNÝ SM
httDS://www.rzp.cz/cgi-bin/aps cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJFND
https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO/Osoba/Detail/107454
https://skd.nipez.cz/ISVZ/Ciselnikv/Seznam.asDX?tvDe=l&vt=l&data=ZmNJQyUzZDQ20P('vNTQ5JT12

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ
KVALIFIKACE:

Výpis z OR ze dne 8. 3. 2023 - elektronický originál

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 8. 3. 2023 - elektronický originál

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ ke dni 08. 6.2022 - elektronický originál

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 8. 3. 2023 - elektronický originál

Čestné prohlášení o kvalifikaci - elektronický originál

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

«>

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:
l) Revitalizace koupelen v Domově Buda - dodávka zdravotnických prostředků - vany sprchové

vozíky, hygienická křesla apod.
Objednatel: Domov Buda, pss Nesměn 70, 28144 Zásmuky
Datum realizace: 12/22
Cena: l 799 115,- Kč bez DPH

2) Domov pro seniory Sokolnice - dodávka vybavení koupelen a čisticích místností (špehové židle,
sprchová křesla, myčky podložních mís atd.)

Objednatel: Pro CleanLife s. r. o.
Datum realizace: 12/22
Cena: 3 863 849,- Kč bez DPH

3) SeneCura SeniorCentrum Humpolec - dodávka van a zvedáků
Objednatel: SeneCura SeniorCentrum Humpolec
Datum realizace: 11/21
Cena: l 746 199,- Kč bez DPH
Vyhotoveno: 14.3.2023
Podepsal: Jana Drahotušská, na základě Plné moci

Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje minimálně jedním řádně proškoleným
technikem k řádnému provedení předmětu této části zakázky.
Vyhotoveno: 14. 3.2023
Podepsal: Jana Drahotušská, na základě Plné moci

Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez
poddodavatelů.

Vyhotoveno: 14. 3. 2023
Podepsal: Jana Drahotušská, na základě Plné moci

DALŠÍ INFORMACE:
Další doložené doklady:

Technická specifikace
Maxi Move_prospekt
System 2000_Koupání_Prospekt
Návod k obsluze Maxi Move

Návod k obsluze Systém 2000_Primo
Prohlášení o shodě_Arjo MAXI MOVE_ČJ
Prohlášení o shodě Prima

Plná moc_J. Navrátil_zast. Společnosti
Plná moc Jana Drahotušská el. konverze
Prohlášení k OVZ

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální' rozvoj
Integrovaný regionální operační program

.•,<•
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Návrh kupní smlouvy

9. DOPORUČENÍ

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Arjo Czech Republic s.r.o., IČO:
46962549, se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu,
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele.

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor - Mgr. Renata Janoušková.

V Plzni
Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis

l. Mgr. Renata Janoušková
Centrální nákup Plzeňského
kraje, příspěvková organizace

17.5.2023
Digitálně podepsal
Mgr. Renata

Renata Janoušková
Datum: 2023.05.17
l 09:33:21 +02W

2. Radka Poláčková
Centrum sociálních služeb
Stod, příspěvková organizace

17.5.2023 ^/A/
/

\TN\3. Luděk Rosenberger
Centrum sociálních služeb
Stád, příspěvková organizace

17.5.2023

6


